REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 03/06/2024

ESTADO No. 038

Radicacion

76001311001220220029900

76001311001220230017400

76001311001220230026300

76001311001220240006900
76001311001220240007200
76001311001220240007300
76001311001220240008200

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO

ROSA ANGELICA VALENCIA COSSIO

ELIANA MARCELA LARGO PEREZ

DIANA MARCELA VECA TROCHEZ

KEYLA JOANNA GOLU LOPEZ

YENNIFFER SANCHEZ MURILLO

JOSE RODRIGO LONDONO CAICEDO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JOSE FERNANDO DELGADO CESPEDES

STEVEN CHILLAMBO OCORO

JAMES RODRIGUEZ CORTES

YINETH MELINA MELO TEJADA

JULIAN ANDRES ESPANA VARELA

JUAN CARLOS QUINCHOA PINILLOS

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) VIERNES 17 DE
MAYO DE 2024 9.00 AM (ver estados web)

Auto resuelve objecion OBS. No prospera - Modifica liquidacion de
credito. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
INFORME FAMILIAR (ver estados web)

Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Fecha
Registro

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/06/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ
Secretaria



